PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 02.12.2024 № 3312

О внесении изменения в постановление от 21.11.2024 № 3212
«О допуске инициативных проектов к конкурсному отбору»
В связи с выявлением технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 21.11.2024 № 3212                                                               (в редакции от 28.11.2024 № 3280) «О допуске инициативных проектов                             к конкурсному отбору» следующее изменение:

в абзаце 46 пункта 1 исключить слова «(2 этап)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер